
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 листопада 2024р. Чернігів № 942 

 

Про внесення змін до складу обласного комітету доступності осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп до об’єктів соціальної та 

інженерно-транспортної інфраструктури 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу обласного комітету забезпечення доступності осіб 

з інвалідністю та інших маломобільних груп до об’єктів соціальної та 

інженерно-транспортної інфраструктури, утвореного розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 24.11.2006 № 426 «Про створення 

комітетів забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури» (зі змінами), 

Калиту А.В., Позняка Д.І., Рябченка Я.О., Соколову С.О.  

2. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 10 січня 2023 року № 6 «Про обласний комітет 

забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури» (зі змінами) , 

доповнивши його позиціями: 

КАЛИТА 

Анатолій Володимирович 

ветеран війни, учасник бойових дій (за 

згодою); 

ПОЗНЯК 

Дмитро Ігорович  

радник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації на громадських 

засадах з питань ветеранської політики (за 

згодою); 

РЯБЧЕНКО 

Ярослав Олександрович 

член ради громадської організації «Центр 

медико-соціальної і фізичної реабілітації 

інвалідів з вадами фізичного розвитку 

«ІНТЕГРАЦІЯ» (за згодою); 

СОКОЛОВА 

Світлана Олександрівна 

начальник Державної служби з лікарських 

засобів та контролю за наркотиками у 

Чернігівській області (за згодою). 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС  


